
平日　バス運行時刻　（土日休日運休） ２０２３年１０月１日　運賃改定

■県立中央病院循環線 お問合せ先：松園営業所

盛岡駅前⑫ 7:45 8:23 8:55 9:30 10:10 10:50

開運橋（大通） 7:47 8:25 8:57 9:32 10:12 10:52

大通三丁目 7:48 8:26 8:58 9:33 10:13 10:53

中央通三丁目 7:50 8:28 9:00 9:35 10:15 10:55

本町交番前 7:51 8:29 9:01 9:36 10:16 10:56

県立中央病院前 7:54 8:32 9:04 9:39 10:19 10:59

盛岡視覚支援学校前 7:55 8:33 9:05 9:40 10:20 11:00

名須川町 7:56 8:34 9:06 9:41 10:21 11:01

盛岡中央郵便局前 7:58 8:36 9:08 9:43 10:23 11:03

映画館通り 8:00 8:38 9:10 9:45 10:25 11:05

柳新道 8:02 8:40 9:12 9:47 10:27 11:07

開運橋（菜園通） 8:03 8:41 9:13 9:48 10:28 11:08

盛岡駅前 8:10 8:48 9:20 9:55 10:35 11:15

一
回
乗
車
　
１
7
０
円

注  釈


